Puisqu'Hermaphrodite se féminise sur demande de la nymphe, *alors...*

380.

381. AMOLLIS féminisés ; DANS CES eaux.

382. Ses MEMBRES ; ses MAINS ; sa VOIX ; VIRILE telle que l'a un homme.

383. À CELUI QUI EST NÉ c'est-à-dire au fils ; DONNEZ-moi.

384. Ô PÈRE Mercure ; MÈRE Vénus ; AYANT pour moi, dis-je.

385. HOMME mâle ; D'ICI de cette source.

Ce sont les faveurs qu'il réclame à son père et à sa mère.

386. S'AMOLLISSE se féminise.

387. ÉMU par sa prière.

<biforme> car en partie homme, en partie femme.

Le discours d'Hermaphrodite fut ainsi la raison pour laquelle l'eau reçut une telle propriété.

388.

*incerto*¹¹⁶ quia nescitur quod fuit unguentum, set tamen unguentum fuit.

Moralis est ista mutatio. Ipse quidem actor exponere illam nos docet, quia quid intelligere debemus fontem illum esse aliud¹¹⁷ quam luxuriam? Vere fons luxurie incertus est, unde illud : « Mars dubius nec certa Venus ». Hermafroditus hoc fonte balneavit se et factus est semiuir : quid est esse semiuir nisi quam mollem et effeminatum? Sic enim fuit iste et sibi consimiles. Vel referri potest ad carnalem copulam, in qua ammiscetur et uir et femina et sic uidentur neutrum et utrumque, ubi mas semiuir esse iudicatur. Et ideo inuenitur uersus fabule quod dicatur Hermafroditus mutatus esse in semiuirum. Vel etiam intelligamus per fontem illum Christum qui fons est uiuus « a quo uera fluenda fluunt », qui maritadium per parentes nostros ordinauit, unde legitur : « Et erunt duo in carne una » ; *fnis* etc. Versus secundum aliam allegoriam : « Cellula matricis fertur fons Salmacis in quo | infans conceptus hermafroditus erit ».

Hic agit actor quomodo tele Mineidum mutate fuerunt in hederas et uineas et quomodo ipse Mineides mutate fuerunt in uespertiliones et continuat se per precedencia dicens *fnis* etc.¹¹⁸

389. DICTIS earum ; MYNEIA proles id est filie Minei.

390. OPVS suum ; DEVM Bachum ; FESTVM illius.

prophanat id est a fano id est a templo censet remouendum.

391.

Respicit ad concauitatem timpanorum cum dicit *raucis*.

Sonus enim qui est ex repercussione timpanorum raucus est.

392. ADVNCO curvo ; CORNV cum.

Instrumenta sunt quibus utebantur sacrificantes Bacho.

393. TINNVLA id est sonora ; ERA instrumenta erea ; MIRRE species aromatum.

Flores sunt quibus coronabantur Bacho seruientes.

394. MAIOR scilicet quam possit credi ; TELE earum.

116 cf. Tarrant *in app.*

117 aliud] V², om. S W.

118 hederas et] S W, *in ras.* V. ◇ se per] S W, *in ras.* V.

incertain car on ignore quel fut ce filtre, mais ce fut un filtre.